
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 1 lipca 1994 r. Nr 8

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

56 — Uchwała Nr LXX/708/94 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie dokonania zmian
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwic. 150

57 — Uchwała Nr XL/183/93 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie zatwier
dzenia zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Łaziska

Górne — w rejonie oczyszczalni ścieków przy przy ul. Południowej. 150
58 — Uchwała Nr XXVIII/165/93 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 9 września 1993 r. w sprawie dokonania zmian

fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy. 151

OBWIESZCZENIA

59 —. Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 16 maja 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządowii Miasta 
w Dąbrowie Górniczej zadań administracji rządowej dotyczących udzielania świadczeń z zakresu podsta
wowej opieki zdrowotnej na rzecz mieszkańców gminy Sławków. 151

60 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 15 czerwca 1994 r. w sprawie zniesienia obszaru górniczego
„Gliwice II” i utworzenie nowego obszaru górniczego „Gliwice III”. 151

61 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta
w Bieruniu zadań z zakresu admnistracji rządowej dotyczących ochony zdrowia. 152

62 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 czerwca 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Mia
sta w Chorzowie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących zagadnień paszporto
wych. 152

63 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 czerwca 1994 r. w sprawie przedłużenia terminu obowią
zywania porozumienia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Za
wierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu. 152

64 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 23 czerwca 1994 w sprawie zmniejszenia zakresu zadań po
wierzonych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Będzinie porozumieniami z 27 sierpnia 1990 i 23 
kwietnia 1992 Zarządom Miast w Będzinie i Wojkowicach. 152

65 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30czerwca 1994 w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta
Chorzowa zadania administracji rządowej z zakresu ochrony zdrowia związanego z utworzeniem i prowadze
niem Ośrodka Diagnostyki i Terapi AIDS dla Województwa Katowickiego. 153

66 — Obwieszczenie Burmistrza Gminy Trzebinia z dnia 23 maja 1994 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowej
ewidencji grutów, nową w systemie MSKG. 153

67 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 1 lipca 1994 w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta
Chorzów uprawnień zarządcy dróg krajowych i wojewódzkich 153



Str. 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 56

UCHWAŁA NR LXX/708/94 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Gliwice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) w zwiąźzku z art. 1 pkt 
25 lit. „k” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 34 z 1990 r. pozż 198 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 w związku z art. 17 
ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Miasta Rada Miejska w Gli
wicach

uchwala:

§ 1
1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice 
sporządzonego wspólnie dla zespołu miast: Gliwice, Za
brze, Pyskowice, Knurów, zatwierdzonego uchwałą nr 
XVIII/64 przez WRN w Katowicach z dnia 15 stycznia 
1979 r. (Dz. WRN nr 1/1 z 1979 r.), który został przyjęty 
jako nadal aktualny w części dotyczącej Gliwic uchwałą 
nr IX/46/85 MRN w Gliwicach z dnia 19 grudnia 1985 r. 
(Dz. U. nr 7 poz. 179 z 1986 r. oraz wymieniony w poz. 7 
uchwały nr XIII/93/90 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
19 grudnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa miej
scowego wydanych przez MRN w Gliwicach obowiązują
cych na terenie miasta i wymienionego w pkt. 4 obwiesz
czenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 grudnia 1990 r. 
w sprawie ustalenia wykazów aktów prawa miejscowe
go (Dz. U. nr 5 poz. 76 z 1991 r.).

Zmiany polegają na:
— wprowadzeniu rezerwy terenu wzdłuż zachodniego obrze

ża Dzielnicy Sośnica dla przebiegu wschodniej obwodni
cy miasta Gliwice od drogi nr 4 poprzez węzeł „Mace- 
jów do skrzyżowania z ul. Pszczyńską,

— skierowaniu przebiegu Drogowej Trasy Średnicowej GOP 
od węzła w Sośnicy w kierunku północnym do węzła 
z drogą nr 4 jako wspólnego odcinka ze wschodnią ob
wodnicą miasta przy równoczesnym założeniu utrzyma
nia dotychczasowego śladu DTS w centrum miasta od 
ul. Portowej do węzła w rejonie ul. Królewskiej Tamy 
z wykorzystaniem na wewnątrzmiejskie cele komunika
cyjne,

— zmiany funkcji odcinka ul. Królewskiej Tamy z KNIV 
na G2/2 dla umożliwienia połączenia Dz. Sośnica i DTS 
z centrum miasta,

— regulacja dotyczących otoczenia DTS i wschodniej ob
wodnicy miasta w zakresie zieleni niskiej i izolacyjnej, 
ogrodów działkowych, zabudowy mieszkaniowej, Bazy 
PEC i powiększenia cmentarza,

— przesunięcia przebiegu ul. o 38 KN IIA w rejonie Wój
towej Wsi celem ominięcia istniejącej zabudowy miesz
kaniowej.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zatwier
dzenie tekstu i rysunków planu w skali 1 : 10000, które 
stanowią integralną część niniejszej uchwały i jako Pro
jekt zmian fragmentów mejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Gliwice zostały 
opracowane na podstawie umowy nr 3/94 przez Praco
wnię Urbanistyczną „Plan ’ w Knurowie.

V
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gliwice.

§ 3
Uchwałę podać do publicznej wiadomości poprzez wywiesze
nie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Gliwicach oraz 
ogłosić w prasie lokalnej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W GLILICACH
Tadeusz Grabowiecki

poz. 57

UCHWAŁA NR XL/183/93
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 29 grudnia 1993 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ła
zisk Górne (zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/112/92 z dnia 
29.VI.1992 r. Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych — (Dz. Urz. 
Województwa Katowickiego Nr 9/92 poz. 105 z dnia 25.IX/ 
/1992 r.) w rejonie oczyszczalni ścieków planowanej przy 

ul. Południowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. — tekst jednolity), po zapo
znaniu się ze zgłoszonym przez Burmistrza Miasta Łaziska 
Górne wnioskiem w Rada Miejska w Łaziskach Górnych

uchwala co następuje:

1. Zatwierdza się zmiany fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego w rejonie pla
nowanej oczyszczalni ścieków przy ul. Południowej.

2. Zatwierdzeniu podlegają rysunek w skali 1:5000 i tekst 
zmiany, wg przedstawionego opracowania będącego za
łącznikiem niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

ZASTĘPCA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

RADY MIEJSKIEJ 
mgr Rudolf Bujok



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 151

poz. 58

UCHWAŁA NR XXVHH/165/93 
RADY GMINY W MIEDŻNEJ

z dnia 9 września 1993 r.
sprawie dokonania zmian fragmentów planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego gminy Miedźna.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, 
Poz. 99) oraz arf. ig w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 17 z dnia 30 marca 1989 r. poz. 99) Rada Gminy w Mie- 
dźnej

uchwala:

§ 1
Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Miedźna, zatwierdzo
nego uchwałą nr X/61/91 Rady Gminy w Miedźnej, z dnia 
2? sierpnia 1991 r. (Dz. Urz. woj. katowickiego nr 1, poz. 14, 
z dnia 21.01.1992 r. polegających na:
D W jednostce strukturalnej „A”

— przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysunku 
planu symbolami Al, 53, RP (obecnie Al, 161 EG, Al. 
162 EG, Al.163 EG o łącznej (powierzchni 2,7 ha) pod 
urządzenia gazownictwa oraz części terenu oznaczonego 
na rysunku planu symbolem A1.150RO (obecnie Al. 
164 EG, Al.165 EG i Al.166 EG o łącznej powierzchni 
3,3 ha) pod urządzenia gazownictwa,

— przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolem A1.142RZ — o pow. 0,1 ha (obecnie 
Al.167 NO), Al.15 MJ,MR — o pow. 0,1 ha (obecnie 
Al.168 NO), Al.7 MJ,MR — pow. 0,2 ha (obecnie Al. 
169 NO), A1.U3RZ — o pow. 0.1 ha (obecnie Al.170 
NO) pod urządzenia do odprowadzania ścieków,

— przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolem A2.57 W — pow. 4.1 ha (obecnie AZ. 
98 NO) pod urządzenia do odprowadzania i usuwania 
ścieków oraz o pow. 5,5 ha (obecnie A.2.99 ZI) pod za
gospodarowanie specjalistyczne w zasięgu uciążliwości 
obiektu A.2.98,

— przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolem A3.33 RP —• o pow. 0,7 ha (obecnie 
A3.63 ZC) pod zagospodarowanie cmentarza,

— przeznaczeniu części terenów oznaczonych na rysunku 
planu symbolem A3.38 RZ o pow. 2,3 ha (obecnie 
A3.3 64 NO), A3.9. MJ, MR o łącznej powierzchni 0,2 ha 
(obecnie A3.65 NO, A3.66 NO), A3.2 MJ, MR o pow. 
0,1 ha) obecnie A3.67 NO) pod urządzenia do odpro
wadzania i usuwania ścieków,

— przeznaczeniu terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem A3.6. NO o pow. 2,0 ha pod użytkowanie 
leśne.

2- W jednostce strukturalnej ,,B” na
— przeznaczeniu części terenó woznaczonych na rysunku 

Planu symbolem B.81 KK — o pow. 0,2 ha i B.16 ZI, 
ZP, US — o pow. 0,7 ha (obecnie B.14.1.KS) pod 
urządzenia komunikacji samochodowej.

§ 2.
W zakresie ureguliowanym w § 1 pkt 1 i 2 następują zmia- 

rysunku i tekstu planu, które czyni się integralną częś
cią niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Miedź
na.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. Alojzy Wojciech

poz. 59

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 16 maja 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Dąbrowie Gór
niczej zadań administracji rządowej dotyczących udzielania 
świadczeń z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej na 

rzecz mieszkańców gminy Sławków.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powie
rzył Zarządowi Miasta w Dąbrowie Górniczej wykonywa
nie — należących do jego właściwości — zadań dotyczą
cych udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie podsta
wowej opieki zdrowotnej na rzecz mieszkańców gminy 
Sławków.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Woje
wodą Katowickim a Prezydentem Miasta Dąbrowa Górnicza
— zawarte zostało na czas nieokreślony.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta w Dąbrowie Górniczej.

w.z. Wojewody 
WICEWOJEWODA 

dr. inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 60

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 15 czerwca 1994 r.

w sprawie zniesienia obszaru górniczego „Gliwice II” i utwo
rzenia nowego obszaru górniczego „Gliwice III”.

Działając na podstawie § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów gór
niczych (Dz. U. nr 11 poz. 94)

zawiadamia się, że:

— ustanowiony decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki 
z dnia 8 lipca 1970 r. znak SVM-Pr 1780/70/7100/70 ob
szar górniczy „Gliwice II” zapisany w rejestrze obsza
rów górniczych pod nr 1/1/86, na wniosek KWK „Gli
wice” — decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zaso
bów Naturalnych i Leśnictwa znak G0sm/1277/94 z dnia 
6 kwietnia 1994 r. został zlikwidowany,



Str. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

— decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasoób Natural- 
nych j Leśnictwa znak G0sm/1277/94 z dnia 6 kwietnia 
1994 r. utworzony został obszar górniczy „Gliwice III” 
dla złoża węgla kamiennego Kopalni „Gliwice”, wpisany 
do rejestru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod 1 
p. 175.

Tekst decyzji znajduje się do wglądu w Wyższym Urzędzie 
Górniczym w Katowicach w Departamencie Ochrony Śro
dowiska i Gospodarki Złożem oraz w Wydziale Prawnym 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz WRÓBEL 

poz. 61

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 czerwca 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Bieruniu za
dań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony 

zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki w try
bie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powierzył Zarządowi 
Miasta w Bieruniu prowadzenie spraw należących do jego 
właściwości a dotyczących opieki zdrowotnej.

Porouzmienie w powyższej sprawie — pomiędzy Wojewo
dą Katowickim a Burmistrzem Miasta Bierunia — zawarte 
zostało na czas nieokreślony. Pełny jego tekst znajduje się 
do wglądu w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach oraz siedzibie Zarządu Miasta w Bie
runiu.

w.z. Wojewody 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz WRÓBEL

ipoz. 62

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 20 czerwca 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Chorzowie nie
których zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 

zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powierzył Zarządo
wi Miasta w Chorzowie zadania — należące do jego właści
wości — związane z prowadzeniem zagadnień paszporto
wych.

Porozumienie w tej sprawie — pomiędzy Wojewodą Ka
towickim a Prezydentem Miasta Chorzowa — zawarte zo
stało na czas nieokreślony.

Pełny tekst porozumienia znajduje się do wglądu w Wy
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach oraz w siedzibie Zarządu Miasta w Chorzowie.

w.z. Wojewody 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz WRÓBEL

poz. 63

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 20 czerwca 1994 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozumie
nia zawartego 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gmi

ny w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami) podaje się do wiadomości, że przedłużony został 
termin obowiązywania porozumienia — zawartego 27 sierp
nia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zawierciu a Zarządem Miasta i Gminy w Siewierzu 
w sprawie powierzenia niektórych zadań należących do właś
ciwości Kierownika Urzędu Rejonowego do prowadzenia 
temu Zarządowi, ogłoszonego obwieszczeniami Wojewody 
Katowickiego z 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat., 
z 1990 r. Nr 11, poz. 343, zm.: Dz. Urz. z 1991 r., Nr 4, 
poz. 69, Nr 7, poz. 119 i 126, Nr 10, poz. 161, Nr 12, poz. 191; 
Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3, poz. 44, Nr 6, poz 82, Nr 10, poz. 116; 
Dz. Urz. z 1993 r. Nr 1, poz. 13, Nr 7, poz. 46, Nr 10, poz. 80 
i 81, Nr 12, poz. 104, Nr 16 poz. 138; Dz. Urz. z 1994 r. Nr 3 
poz. 20) — do 30 września 1994 r.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Zawierciu Zarządu Miasta i Gminy w Siewie
rzu oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWKICKI 
Eugeniusz Ciszak

poz. 64

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 23 czerwca 1994 r.

w sprawie zmniejszenia zakresu zadań powierzonych przez 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Będzinie porozumienia
mi z 27 sierpnia 1990 r. i 22 kwietnia 1992 r. Zarządom 

Miast w Będzinie i Wojkowicach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że zmniejszony 
zostaje — o zagadnienia dotyczące egzekucji świadczeń ali
mentacyjnych oraz wyrażania zgody na rozwiązanie z inwa
lidą wojennym lub wojskowym stosunku pracy przez zakład



__ ________ ________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 153 

pracy — zakres zawartych przez Kierownika Urzędu Rejo- Na podstawie:
nowego w Będzinie porozumień z Zarządem iMasta w Bę
dzinie w dniu 27 sierpnia 1990 r. i Zarządem Miasta w Woj
kowicach w dniu 22 kwietnia 1992 r., ogłoszonych obwiesz
czeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. 
(Dz. Urz. z 1990 r. i Nr 11, poz. 343, zm.: Dz. Urz. z 1991 r. 
Nr 4, poz 69 i 73, Nr 9, poz. 150; Dz. Urz. z 1992 r. Nr 10, 
Poz. 114) oraz z dnia 24 kwietnia 1992 r. (Dz. Urz. z 1992 r. 
Nr 4, poz. 58, zm.: Dz. Urz z 1992 r. Nr 10, poz. 114).

Teksty aneksów, wprowadzających powyższe zmiany do 
porozumień, znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Będzinie, siedzibach właściwych zarządów miast 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Eugeniusz Ciszak

poz. 65

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 30 czerwca 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Chorzowa zada
nia administracji rządowej w zakresie ochrony zdrowia zwią
zanego z utworzeniem i prowadzeniem Ośrodka Diangosty- 

ki i Terapii AIDS dla województwa katowickiego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji oglónej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powierzył Zarządo
wi Miasta w Chorzowie zadania — należące do jego właś
ciwości — związane z utworzeniem i prowadzeniem Ośrod
ka Diagnostyki j Terapii AIDS dla województwa kato
wickiego.

Porozumienie w tej sprawie — pomiędzy Wojewodą Ka
towickim a Prezydentem Miasta Chorzowa — zawarte zo
stało na czas nieokreślony.

Pełny tekst porozumienia znajduje się do wglądu w Wy
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach oraz w siedzibie Zarządu Miasta w Chorzowie.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 66

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA GMINY TRZEBINIA

z dnia 23 maja 1994 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowej ewidencji gruntów 
nową w systemie MSKG.

— ustawyp „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 17 
maja 1989 r. rozdz. 4 art. 59 (Dz. U. 30/89 poz. 163),

— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 20 lutego 1969 r. „w sprawie ewidencji gruntów” 
§ 6 (MP 11/69 poz. 98),

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. oraz aneksu z dnia 
22 stycznia 1992 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Chrzanowie a Zarządem Miasta 
i Gminy Trzebinia (Dz. Urz. Województwa Katowickiego 
z 27 lutego 1992 r.)

podaje się do publicznej wiadomości, że:

została założona nowa ewidencja gruntów w systemie MSKG 
dla obrębu Góry Luszowskie KM 1, 2, 3, 4 i 5.

Stosowanie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właści
ciele gruntów oraz osoby, w których władaniu znajdują się 
grunty obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych 
objętych ewidencją gruntów do Urzędu Miasta i Gminy 
w Trzebini, Biuro Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego 
i Ewidencji Gruntów przy ul. Piłsudskiego 14 a w terminie 
30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

BURMISTRZ
mgr inż. Zbigniew Duda

poz. 67

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 1 lipca 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Chorzów upraw
nień zarządcy dróg krajowych i wojewódzkich.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki w trybie 
art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powierzył Zarządowi Miasta 
w Chorzowie prowadzenie spraw należących do jego właści
wości a dotyczących zarządzania — wszystkimi położonymi 
na terenie miasta Chorzowa drogami krajowymi i woje
wódzkimi.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Woje
wodą Katowickim a Prezydentem Miasta Chorzowa — za
warte zostało na czas nieokreślony.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta w Chorzowie.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak



Str. 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódakiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 27 czerwca 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 885/1441/4 700

Cena 5000 zł


